magna pulchritudinis est, sed hæreticorum sectis, et extranea religiosis institutione corruptitur. Et transierunt crura tua per omnem transitum, et multiplicasti fornicationem tuam. » *Ezech.* xvi, 26. Et fornicatio a fornicatione differens : et quomodo in fornicatione carnis est aliquis non nimis fornicationis, et tamen fornicatione pollutus, alius vero multiplicans fornicationem suam ; sic et in ea fornicatione que animam suam sensuumque commaculat, alius multitudinem fornicationis obruitur, alius vero non tam a fornicatione est deductus. Idcirco qua mensura mensi fuerimus, remetietur nobis.

« Et fornicata es in filios Ægypti confines tuos. » *Ibid.* 26. Filii Ægypti (b) contraria fortitudines sunt. Nec mirum est, si confines nostri Ægyptii dicantur ; confines Ægypti et Jerusalem in sua civitate sunt positi. Qui sunt magnis carnis, non quia isti Ægyptii ingentes carnes habent (et quidem honeste videtur pudenda coram immutato vocabulo signifi-

(a) Respice virtutes animæ, etc. Catena mss. : Δυνάμεις εἰσι τῆς ψυχῆς, ἐν ᾗ καὶ μνήμη, ἐπιβολαί, εὐλογία, νοήσας, ὀρθότης, ἀφορμὰ, συγκαταθέσις, ἡμνοῦσι περὶ Θεοῦ. Ἐπιμετρῶνται δὲ αὐταὶ τὰς γενναίας δυνάμεις αὐτῆς, ἐν τῇ λογικῇ, ἐν τῇ ἐπιμνητικῇ, ἐν τῇ λογιστικῇ. Ταῦτα πάντα φέρεται ἡ ἀσπὴς ψυχῆς τοῖς ἀλλοτρίοις δόγμασι καὶ τὰς ἀλλοτρίοις πράξεσιν. Suis vires habet animæ, in qua sunt memoria, conceptus, ingenii acumen, intellectiones, appetitiones, aggressiones, assensus, afflatus circa Deum. Comprehenduntur vero hæc generalibus viribus, facultatibus videlicet vno, cupiditate ac rationis. Cuncta hæc corrumpit impia animæ alienis doctrinis, alienisque actibus.

(b) Filii Ægypti, etc. Catena mss. : Υἱοὶ Αἰγύπτου, δυνάμεις εἰσὶν ἀντικείμενα. Καὶ μήποτε οὐκ ἄρα ὅσοι εἰσὶν αἱ καθήκοντες δυνάμεις, οἱ φιλαμαρτυρῆσαι, οἱ συνηθόμενοι τοῖς πάθεσι τῆς σαρκὸς, καὶ τὰ πολλὰ κινουμένης ἡμῶς εἰς ταῦτα. Ὅσοι δὲ ὁμορροῦσι ἡμῶν. Τὰ γὰρ ὄρια τῆς Ἱερουσαλὴμ καὶ τῆς Αἰγύπτου ἕρως εἰσιν. Καὶ μετ' ὀλίγα· Μεγαλώσαρκοι εἰσιν οἱ Αἰγύπτιοι· οὐ σάρκας φέροντες· ἔγω γὰρ σαρκὸς εἰμι· μεγαλώσαρκοι δὲ λέγονται, ὅτι πολλὰ περιέχουσι περὶ τὸ σαρκῶν φρόνημα. Filii Ægypti contraria sunt potentates. Itaque hi filii, forte sunt libidinosi demones, peccati amantes, carnis affectibus gaudentes, ac in eis peremptus nos incitant. Sunt vero hi nolus confines. Fines enim Jerusalem et Ægypti proximi sunt. Et mox : Magnarum carnum sunt hi Ægyptii, non quod carnes possent, sed enim extra carnem ; sed magnarum carnum dicuntur, quod carnali sensui multum dediti sint.